海通证券股份有限公司

 关于“环保1”原流通股股东暂停办理代办转让股份确权的提示

公告

鉴于沈阳特种环保设备制造股份有限公司（简称“环保1”）

即将执行重整计划之出资人权益调整事项，按照中国证券登记结

算有限责任公司北京分公司的要求，从2014年12月8日起至股权

划转工作结束日止，对原流通股股东暂停办理代办转让股份确权

事项。何时解除另行公告。

特此公告。

                            海通证券股份有限公司

                               2014年12月5日